- BOA., A.MKT.MHM.93/55 (3 Z 1272/5 Ağustos 1856).
- BOA., A.MKT.MHM.93/92 (6 Z 1272/9 Ağustos 1856).
- BOA., A.MKT.MVL.85/63 (Sadâret Mektubî Kalemi Meclis-i Vâlâ) (3 Ş 1273/29 Mart 1857).
- BOA., BEO. (Bâbiâli Evrak Odası) 4551/341252 (12 Kânunusani 1335/12 Ocak 1919).
- BOA., Beşinci Nizamât Defteri, s.67 (12 Kânunusani 1299/24 Ocak 1884).
- BOA., Beşinci Nizamât Defteri, s.68 (30 Nisan 1300/12 Mayıs 1884).
- BOA., DH.UMVM. (Umûr-ı Mahalliye-i Vilayât Müdüriyeti Belgeleri) 70/16-7 (18 Teşrinievvel 1333/18 Ekim 1917).
- BOA., İ.DH. (İrâde Dâhiliye) (841/67590 (1 Kânunuevvel 1297/13 Aralık 1881).
- BOA., İ.DH.912/72403 (11 Mart 1300/23 Mart 1884).
- BOA., İ.MMS. (İrâde Meclis-i Mahsus)16/696 (11 C 1276/5 Ocak 1860).
- BOA., İ.MVL. (İrâde Meclis-i Vâlâ) 554/24886 (29 M 1283/13 Haziran 1866).
- BOA., MF.İBT. (Maârif Nezâreti Tedrisat-ı İbtidaiye Kalemi)12/35 (5 Kânunusani 1293/17 Ocak 1878).
- BOA., MF.İBT.18/78 (9 Mart 1301/21 Mart 1885).
- BOA., MF.MKT. (Maârif Nezâreti Mektubî Kalemi) 484/24-3 (23 Kânunuevvel 1315/4 Ocak 1900).
- BOA., MF.MKT.528/52 (25 Eylül 1316/8 Ekim 1900).
- BOA., MF.MKT.55/70 (8 Nisan 1294/20 Nisan 1878).
- BOA., MF.MKT.57/57 (5 Haziran 1294/17 Haziran 1878)
- BOA., MF.MKT.57/58 (5 Haziran 1294/17 Haziran 1878)
- BOA., MF.MKT.65/44 (23 Haziran 1296/5 Temmuz 1880).
- BOA., ML.MSF.d. (Maliye Nezâreti Masârifat Muhasebeciliği Defterleri) 18287-1 (18 ZA 1284/12 Mart 1868).
- BOA., TSMA.E. (Topkapı Sarayı Müze Arşivi Evrakı) 605/13 (25 Eylül 1294/7 Ekim 1878).
- BOA., TSMA.E.605/44 (22 Eylül 1297/4 Ekim 1881).
- BOA., TSMA.E.627/71 (8 Teşrinievvel 1297/20 Ekim 1881).
- BOA., TSMA.E.628/76/3 (8 Teşrinievvel 1297/20 Ekim 1881).
- BOA., Y.PRK.KOM. (Yıldız Perakende Evrakı Komisyonlar Maruzatı) 1/60 (25 Zilhicce 1295/24 Aralık 1878).

F.Ü. Sosyal Bilimler Dergisi 2020-30/2

BOA., Y.PRK.KOM.4/28 (29 Z 1300/31 Ekim 1883).

BOA., Y.PRK.KOM.4/29-1-2 (29 Z 1300/31 Ekim 1883).

BOA., Y.PRK.KOM.4/29-1-3 (29 Z 1300/31 Ekim 1883).

BOA., Y.PRK.MF. (Yıldız Perakende Evrakı Maârif Nezâreti Maruzatı) 1/51 (14 Mart 1303/26 Mart 1887).

BOA., YPRK.BŞK. (Yıldız Perakende Evrakı Mabeyn Başkitabeti) 5/38 (26 Teşrinisani 1297/8 Aralık 1881).

Sürelî Yayınlar

Takvim-i Vekâyi, def'a 562, sene 1274

Tuna (Vilayet Gazetesi), Numero 1, (16 L 1281/14 Mart 1865).

Araştırma ve İncelemeler

Bay, A. (2017). Osmanlı'da Kısa Ömürlü Bir Hayır Kurumu: Dulhane (1884-1896), *Türkiyat Mecmuası*, İstanbul, 27 (1), s.47-64.

Demirel, F. (2010).